The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Consciencia d  
cum uariis

In omne quod dicitur, semper tacite recurrere debemus ad mentem, et interiorem testem et iudicem requirere. Quid enim prodest, si omnes laudent et consciencia accusat? Aut quid poterit obesse, si omnes derogent et sola consciencia defendat?

Gregorius super Ezechielem omelia IX.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

omne] omni L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quid *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; obesse] abesse B C, uel abesse *add.* M